
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE RETORNO À FASE DOS ITENS: 32, 38 e 71
Pregão Eletrônico Nº. 454/2023/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº.

0036.006825/2023-25. OBJETO: Registro de preço para a futura e eventual Aquisição de material de
consumo (Medicamentos Sólidos IV), visando atender as necessidades e demandas das Unidades de
Saúde Hospitalares e Ambulatoriais, unidades gerenciadas pela Secretaria de Estado da Saúde -
SESAU/RO. A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio da sua Pregoeira e
Equipe de Apoio, designada através da Portaria nº 08 de 09 de janeiro de 2024, torna público aos
interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em
epígrafe, terá retorno à fase dos itens: 32, 38 e 71, tendo em vista o pedido da participante e
vencedora dos itens, em que solicita desclassificações, sendo necessário convocação das empresas
remanescentes. Desta forma, o retorno à fase acontecerá no dia 11/03/2024 às 09h00min (HORÁRIO
DE BRASÍLIA). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e núcleo de atendimento,
através do telefone (069) 3212-9243 e via e-mail: atendimentosupel@gmail.com. Porto Velho/RO, 06 de
março de 2024. Publique-se.

 

GRAZIELA GENOVEVA KETES
Pregoeira da SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 06/03/2024, às
13:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0046568299 e o código CRC 3E291929.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0036.006825/2023-
25 SEI nº 0046568299

Aviso de Publicação 34 (0046568299)         SEI 0036.006825/2023-25 / pg. 1


